
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи («Сл. 

гласник РС», број 129/07), члана 17., 41. став 1. тачка 10. и 138. Статута Општине 

Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», број 21/08 и 8/09) и  члана 123. 

Пословника Скупштине општине Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», 

број 23/08) Скупштина општине Владичин Хан на седници одржаној дана 

15.06.2010. године, донела је  

 

 

РЕШЕЊЕ 

О  ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ФОНДА ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

 

I 

За председника и чланове Надзорног одбора Фонда за локални економски 

развој Општине Владичин Хан именују се:  

 

1. Срђан Станковић, дипл. економиста из Репинца, председник 

2. Душан Игњатовић, дипл. пољопривредни инжињер,  Владичин Хан, 

ул.Јужноморавских бригада бр.8, члан 

3. Јовица Петровић, економиста из Владичиног Хана, ул: Ратка Павловића бб, 

члан. 

 

 

II 

Мандат именованог председника и чланова Надзорног одбора траје 4 

(четири) године. 

 

 III 

 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

IV 

                Решење објавити у «Службеном гласнику Града Врања». 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ: 06-33/18/2010-01 

 

ПРЕДСЕДНИЦА 

__________________ 

 Данијела Поповић 
 

 

 

 

 


